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Date: 1 June 2021 
 
Re:  Freedom of Information Request 
Ref:  127-2021 
 
Thank you for your email dated the 5th May 2021, requesting information in 
relation to annual spend for suppliers listed.  
 
The information that you require is as follows: 
 
Please could you provide the annual spend for the below suppliers from 
your last financial year April 2020 - March 2021? Please note this 
information is not commercially sensitive as all you will be providing is the 
total money spent with each supplier not any detail of what you bought. 
Please could I have this in an excel spread sheet? 
 
Please see spreadsheet below. 
 
Should you require any further information please do not hesitate to contact me 
on the email address provided below. 
 
Please remember to quote the reference number above in any future 
communications.                 
 
If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask 
for this to be investigated internally.  
 
If you are dissatisfied with the information you have received, you have the right 
to ask for an internal review.  
 
Both processes will be handled in accordance with our Trust’s Freedom of 
Information Policy and the Freedom of Information Act 2000. 
 
Internal investigation and internal review requests should be submitted within two 
months of the date of receipt of the response to your original letter and should be 
addressed to: Freedom of Information Review, The Clatterbridge Cancer Centre 
NHS Foundation Trust, Clatterbridge Road, Bebington, Wirral, CH63 4JY 
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If you are not satisfied with the outcome of the internal investigation/review, you 
have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. 
The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s 
Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. 
 
 



Trust Name: The Clatterbridge Cancer Centre

Financial Year Spend

Organisation 2020/21

Alan Wilson Electrical Supplies 0

Albion Electric 0

AN Supplies Ltd 0

B E D ELECTRICAL DISTRIBUTIONS 0

Bennett & Fountain 0

Bridge Electrical Supplies 0

C & K Supplies 0

CEL Electrical 0

City Electrical Factors 0

Contact Electrical Distributor 0

CRS Electrical Supplies Ltd 0

CUMBERLAND ELECTRICAL WHOLESALERS LTD 0

DINNING ELECTRICAL WHOLESALE 0

Edmundson Electrical 0

Electric Base 0

Electric Centre 0

ELECTRICAL WHOLESALE SUPPLIES LTD (EWS) 0

Electrical Wholesale Supplies Swansea Ltd 0

EXPERT ELECTRICAL SUPPLIES LTD 0

Eyre and Elliston Ltd 0

FYLDE ELECTRICAL SUPPLIES LTD 0

GCG ELECTRICAL WHOLESALERS LIMITED, 0

GILBEY ELECTRICAL WHOLESALERS LTD 0

GILTBROOK ELECTRICAL DISTRIBUTORS LTD 0

Hardings Electrical 0

IMPACT ELECTRICAL DISTRIBUTORS LTD 0

Independent Electrical Supplies 0

Juice Electrical Supplies 0

KEW ELECTRICAL DISTRIBUTORS LTD 0

LH Evans 0

LINCS ELECTRICAL WHOLESALERS LTD (LEW) 0

Links Electrical Supplies 0

MAINS ELECTRICAL DISTRIBUTORS LTD 0

Medlock 0

Newey & Eyre 0

NORTHERN & CENTRAL ORMSKIRK ELECTRICAL LTD 0

Park Electrical Distribution 0

Phase Electrical Distributors 0

QUALITY ELECTRICAL SUPPLIES AND TECHNOLOGY LT 0

R & M Electrical 0

Rexel 0

Roblett Electrical Supplies Ltd 0

RS Components 23528.88

Ryness Electrical 0

S & A Electrical Distribution 0

Screwfix 0



Service Electrical Wholesale 0

Smith Brothers 0

Stearn Electrical 460.80

SWIFT ELECTRICAL SUPPLIES 0

THE WHOLESALE LIGHTING & ELECTRICAL COMPANY 0

TJ ELECTRICAL WHOLESALE LTD 0

TLC Electrical Supplies 0

TN Robinson 0

TRAFFORD ELEC WHOLESALERS 0

Upex Electrical Distributors Ltd 0

WF Senate 0

Wilson Electrical Distibutors Ltd 0

Wilts Wholesale 0

Wyeverne Electrical 0

YESSS Electrical 0

Total 23,989.68£       
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